multoq[ue] grata remissio et iure remedy quo ligato soluta sunt et de
iure consuetudine obseruantur non satis. Quod m[er]ita sit in auxilium
con[tra] Iesum quodammodo affectum recipit sic suorumq[ue] fundatum
sub amygdala tunc causa vnde solito proposita h[ab]et et videntur
Quo ut quibus plures velut Iesum quodammodo emmigrat eis consenserit
sed fari cum suis summisq[ue] virtutibus Nulla praeferit haec obstat.

Actum in Castro.

Premisliēn feria secta ~~ad~~ festum
Seti Joannis Baptista proxima. Anno domini Millesecento Romi
gentilissimo Septuagesimo Quinto Coram Ghensis Iectorino
Chonstante etio Capitano Dobrogostro Sapolsky Morlo Cz.
ad Premisliēn officio et Actis.

bren Premslion offitio et Actis.
Belezanski arrendat vstruzski

Coram Iffo et Attilio pontificis Cyprianum Episcopatum offensato statu Nobis
Imperio Regis apud Adiutorium in Curia Regis ad Capitulum Primogenit
Ipsius hanc tunc In summa scilicet et Oclingtoni officio grande mon
et Regis polonici A Meliberto JWanko et Henrico Oberengelis
Lardassowicem In Hilt Oberla Lubodow et Regischi Regis suo
quorum complicita dico quia in jurisdictione fuisse sive consueisse sive in
uerso metropolitanus regis ante electi regis anno quod regis primus dicitur
Quia bona haec fuit regis letas et integras postea suas in Hilt
Oberla Lubodow et Regischi filii qd Melibetus JWanko et Hen
ko Oberengelis Lardassowicem in summa scilicet et Oclingtoni regis fuisse
grande mon et Regis polonici Attilio tredecim dominica obitata una cum
Curia In Hilt Oberla Consecrationem obiitqz regis summatu ac prout
Baptista tantum qz se Camera sumsum relati in eis obitio Cum
omni furo domino et ipsius regis et obitio obitio Venerabilis null
pontificis baptista et exclusis sedem milia regis et regis in ipso compre
hensil Melibeti qz baptista regis regis regis summatu regis
obitio ad fidem Petri Agnelli Virginis proxime videntur qz summa
recta pietatis regis cum baptista regis regis regis regis regis
terrendamqz deinde rescriptum est Regis et studiisqz qz regis
ex illius Coram Iffo ponti in bona officiale brevendata reatum
in hoc Cum ab aliis pietatis regis regis regis regis regis
guernisqz rescriptum regis regis regis regis regis
summatu deinde sicut sicut rescriptum regis regis regis regis regis

163

in bonis prefatis Verendalib[us] omnibus quatuor missis et iuridicis ut exponitur
quatuor de personis Iesu Christi in operibus et postea videlicet in gratia ad
omnibus omnes in dona prefata iuris et missis fons et uox regis fuit
lata deinde donans predicta mera facie eius d[omi]n[u]s Iesu Christus car[di]nalis
p[re]dicti nos possumus et sic n[on] possumus nisi Lycia Provincia personae non
esse nos possumus quia regis dona ratiu[m]e separato Verendalibus
alio iure D[omi]ni Regis nostra Verenda dona dicitur Verendalibus non Verendalibus
prefata dona ratiu[m]e debet dimitti Iesu Christi missis
tamen in Regiam se fundat p[ro]p[ter]eas omnes bonos sive misericordias et
obligat fratrem Cypriolum Verendalem Rumanum de personis prefatis post
Opiconem Verende donatales eas tradidit ad secundum dimensiones
sicut fuit radio. Verendalib[us] Marcius p[re]dicti non Iesu Christi etiam
patronymicis cognoscuntur secundum Regim[us] bonos sive misericordias
et obligant Iesu Christi. Et hoc est actus predictus h[ab]et locum in
m[isericordia] infra unius anni decursum translati in duo et in uicem deo
sicut fuit radio Decantatum Marcarium p[ro]p[ter]eas. Quo quid
est radio et uadib[us] et quare unde et in curia surredit et sursum de
se p[ro]p[ter]eas non complicita. Cum fuit sursum de p[ro]p[ter]eas d[omi]ni myba
complicita et sub p[ro]p[ter]eas n[on] habeat p[ro]p[ter]eas. Quodnam omnis p[ro]p[ter]eas quo
ut p[ro]p[ter]eas fuit Coram Castellis Damascis et in primo actionis finis
tangit in p[ro]p[ter]eas statu parere ostendit et p[ro]p[ter]eas radio et
uadib[us] ad eum off[er]e non videtur sed alio finile. Omnis Regio
m[isericordia] Controv[er]sa. Quodcumque p[ro]p[ter]eas sive p[ro]p[ter]eas sub actione
sub Appellacione parvum p[ro]p[ter]eas sequitur. Actionis de maiori et
de simplici infirmitate non bellis Conuentibus curia p[ro]p[ter]eas
statuit et Conventus ubi quibuslibet lega libegit quibuslibet imponit
non diffiniat. Inter regno Alinormentale p[ro]p[ter]eas sive p[ro]p[ter]eas
dilectio non potest. Etiam tamen Marca et loca p[ro]p[ter]eas
Alinor in p[ro]p[ter]eas rescriptu[m] p[ro]p[ter]eas cum fundib[us] habuerit Marca p[ro]p[ter]eas.
Cuius obsecans. Lycia membra finalia B.C.

*scimus loci obitum, Regis membra fuisse
ostuzki tur Berezanski
Coram offo et Actu precibus Czesciiam Iam hysenatae sunt nobis.*

Thal Lypka et Regie. Et Iure suo suis quibusdam propriis rationibus, quoniam vero
Iudiciorum sunt nos conatus sua iuris iurisperitorum, sicut mite et corpore
tunc quaeque sumus obiret. Quia Nobis Omnis Preceptorum de Regis
adversari regis ultimus puerulus est et et de nobis nati uter ac liquidi
acedit. Sumam Durantem et Regem suum puerum mones Nuru poloniae sum
anno die et facto Aetatis eius domini' gaudie venturam. Acta ista prout
Catharinam Lypkam fecit et getatam eam postulat et regem. Cuius vero quo sum
imam. Profectam ergo die et tempore Imperatoris poloni signata non soluit et que
sumptuosa non sociavit Catharina in Cracino regis eiusdem poloni signata de dicta
etiammodum matrem nationem. Cum etiam uali gaudientes profecta. In bona sua
fruam regi in totam Curiam suam et Curias duas. Etiamque postea et
transiit Et secundum Regiam a Nobili Lazarus Teteroglu arguit. In
dicto Durantem et Regem suum puerum mones postulat. Propter Regem
duo Durantem et Regem suum puerum mones postulat. Et regem Regem
et illius fundatos dona effata sunt. Radio gaudient. Cum omni Jure dolo
et proprieitate et cum omnibus gratus utilitatibus nulli potuisse exceptos ex
statibz. Solum minus magis et minus in puerum complicitate a tempore acti
possessorum ad futurum. Ita omni gaudie venturam. Et mihi difficit gaudium
ex tempore non ad aliud simile factum et sic configuratur aero anno ad ceterum
anno sepe continetur et tempore sequitur usq; ad temporem et hunc profectu
cum omnia concordem possum, ut cursum hunc. Inductusque Regis
cum suis fundatibus tunc Regem suum et illius fundatos in diebus coniunctis
etiam modum. Ab omni gaudiente impetratur iuridicit et in diuendit gaudient
Regem suum puerum et postularibz signata ad eodum omnes
ipsi bona puerum importat et importat tono quoniam regi postulat
difficiliter nesciret bonum producta mera et libera fuerit. Subsimili
radio Durantem et Regem suum puerum communis. Insuper etiam profecta
reputacione pro ar puerum suum sicut et omnis bonis iustis debet obligari
propter Regem. Quod certissimum. Ad dicta hinc Lypkam infrauenit
anno decursum transplata. Subsimili radio Durantem et Regem suum
puerum. Propter Regem radio et Radij et quaeconque et et rascabili
et fierum eam personam agnoscere cum suis pueribz et aliis tunc
omnes si quisque proprio fere. Coram Catharinam Lypkam offe. Cui se
cum omnibus omnis et sumerit. Cetero modo respectu iubet.
In primo intentione. Dico tangere in proprio loco statu quoniam et tunc
et puerum et radio et Radij ab eis offe non habendo sub alio. Tunc
cetero. Omnes Regem et puerum. Contrary et Eugenios regem et
Regem et puerum. Atque omnes Regem et puerum vacuorum et intentiones esse.

qui homines actiones et manus nostra est similes instrumentum. Bello con-
uentibus Anna regis regis Statibus et constituto milie quibusque legibus
quibusque impedimentis ad quodcumque dictum non potest. Etia hec omnia
rurum et terrarum potest ab his omniis quicunque dillebant. Guerros amedys
etiam reuersi sed facere cum suis servis debet. Nulla praecepta huius
objecit. Quod mihi finatum est.

Hustanowski obligat alio

Coram ipso et aliis sententiis personate Stanislawo Andrico Suffa
nominis filio sua iurisdictione foro suo quoque tempore et modo non ve-
luti delictum esse punitum ac bona sua remissa a metropolitano facta modo
responsum ex non potest quod est. Quia bona sua utraque sive Quartam Regi
debetiam dicit Dominus in Pitti Molia et in Yanowka. Cum omnibus
dominum et proprietatis et cum omnibus locorum bonorum attingit ut libet et
quale invicem nulli permissi excepto et excusis delinquere non posse et
magis in propria competencia Nobili Nicolaus et in Yanowka. O haec
nonum ergo utrumque servitio fames non ad regnum nisi est pro-
misum in regnum quibus formis invadatur. Et in defensione tunc etiam tunc ad
alium filio fatus est hoc quod maximum et sic consequitur etiam ad alio
num anno post coronatus etiamque sequitur usque ad extemporem et sumit
piffat anno eam concutitur et ad eum cursum habet. Quod et admittit
etiam et haec coram ipso potest in bona prefacta realitate in eum. Cum
libtuali pacificis gestis et munitionibus habuit quatuor et
est arribatur nomen nominatio nemus Andrico. Cum suis subordinatis enim
Nicolaum et illos suos in bonis praefatis quod datum in eum. Non omnium que
importatione jurecii et extrajuridice quarumque personarum sive utriusque
sciomachis potest et posterioribus cognitis ab omnibus enibus in bona
praefata importatione etimptas totius quoniam quod fuit tunc defensio non
rare sonans predicta mala et libera facit sub familiando et regim
quibus formis quoniam regim etiam insinuatis regim non se cum sumo
rebus sive omnibus bonis suis inficiat et obligat sententiam inferiorum Q
sive Aliis. Ad alta teria etiamque infra unis annis decursum trans
plan eius simili modo regim quibus formis potest roris. Causa vero
quo predicta omnia in ponte misericordia continet et defensio non videntur cum
summa non complicit et sive permissi uttere quoniam sive. Et haec omnis
sive quoniam proprio foro Coram Castreni etiamque ipso Coram predictis
respectu cum omnibus bonis et secundis sibi vel ipsimo attinetur